

## Uroczystości w Bukowcu



W Bukowcu, przy remizie strażackiej zebrały się poczty sztandarowe z OSP Przysiersk, OSP Siemkowo i OSP Bukowiec. Pododdział utworzyli druhowie z wyżej wymienionych jednostek oraz z Budynia, Branicy i Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza z OSP Przysiersk pod dowództwem dh Rafała Żochowskiego. Uroczystości rozpoczęły przemarsz ulicami Bukowca do świątyni, gdzie została odprawiona msza św. o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla strażaków i ich rodzin oraz za zmarłych druhów. Celebrował ją ks. Tadeusz Chamier-Ciemiński.

Po mszy uroczystości przeniosły się ponownie przed remizę strażacką. Druh Jarosław Tomaszewski złożył raport dh Januszowi Gerke o gotowości do rozpoczęcia uroczystości. Po powitaniu strażaków poczet flagowy przygotował podniesienie flagi związkowej na maszt a następnie został odśpiewany hymn państwowy.

Uroczystego powitania dokonał dh Adam Gwizdała, prezes OSP w Bukowcu.

W trakcie obchodów Dnia Strażaka uhonorowano dyplomami następujących absolwentów Szkolenia Podstawowego Strażaków Ochotniczych Straży Pożarnych: Karolinę Maślewską, Marka Chmielewskiego, Krzysztofa Siczka, Jana Maliszewskiego, Adama Konopackiego, Andrzeja Żochowskiego, Jacka Tretkowskiego, Krzysztofa Zielińskiego, Mariusza Molusa, Tomasza Kruka, Kacpra Kowalczyka, Dariusza Gerke oraz Piotra Gerke. Wręczenia dokonał z-ca Komendanta

Powiatowego PSP st. bryg. Andrzej Rafalski.

Natomiast podziękowania za oddaną i bezinteresowną służbę drugiemu człowiekowi otrzymali druhowie: Paweł Arendt, Daniel Janus, Marcin Chałat, Adrian Gwizdała, Rafał Żochowski, Bartłomiej Meger, Przemysław Wojda oraz Dawid Bień.

Okolicznościowe przemówienia pełne były najlepszych życzeń dla druhów ochotników a także podziękowań za ich trud włożony w ratowanie mienia a także życia ludzi poszkodowanych w czasie wypadków drogowych. Należy dodać, iż dwie jednostki z terenu gminy Bukowiec ( Bukowiec i Przysiersk) należą do Krajowego Systemu Ratowniczo Gaśniczego.

Po części oficjalnej strażacy biesiadowali i bawili się w miejscowej sali przy remizie strażackiej.

Uroczystość poprowadziła Bernadeta Licznarska.

*KP, „Czas Świecia”, 19 maj 2016 r.*

Obra























